
III Kadencja   

VII Posiedzenie KRDL   
 

Uchwała Nr 70/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 wrze śnia 2012 roku 

w sprawie upowa żnienia Prezydium KRDL oraz Prezesa KRDL do udzielan ia  
i wypowiadania pełnomocnictw s ądowych i administracyjnych       

  

Na podstawie art. 46 ust. 4 w związku z art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze 
zm.) w związku z § 25 ust. 1 Statutu KIDL, stanowiącego załącznik do uchwały nr 7 
Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 18 kwietnia 
2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 23/2006 Drugiego Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 – 9 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 5-7 grudnia 2002 roku w sprawie statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych do udzielania oraz do wypowiadania 

ogólnych pełnomocnictw sądowych i administracyjnych.    

2. Prezes KRDL ma prawo samodzielnie udzielać oraz wypowiadać 

pełnomocnictwa procesowe sądowe i administracyjne do prowadzenia 

poszczególnych spraw. 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

     Sekretarz KRDL                   Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         El żbieta Puacz 

 


